Auctor suo studio complectitur:

1.^o Canonicorum seriem, quibus per tempora illud officium concessum est, eorumque activitatem docentem in antiqua Facultate Canonum Compostellana.

2.^o Figuram Benedicti Méndez de Parga Andrade, ineunte saeculo XVIII scriptoris insignis, qui partem habuit in defensione singularis patronatus Sti. Iacobi Apostoli pro Hispania.

3.^o Operis sui finem instituit expositione diversarum activitatum praestantiorum Lectoralium Decreti usque ad eius suppressionem in Concordato 1851.

IACOBUS CASTILLO: *Missae binatae et titulus iustitiae*. Págs. 493-505.

In hoc numero prosequitur studium in anteriore inceptum circa officia iustitiae relate ad iterationem S. Sacrificii. Prae oculis habet Auctor ius antiquum et iurisprudentiam in sequentium casuum studio:

- 1) Associationum Missae.
- 2) Missae gratis celebratae.
- 3) Missae in Missionibus binatae.
- 4) In Missis binatis extrinsecus titulus.
- 5) Conclusio.

LAMBERTUS DE ECHEVERRÍA (In Pontificia Salmanticensi Universitate Magister) : *Nobilitas, gentilitia ars, Ordines militares*. Págs. 507-520.

Editionum de nobiliariis genealogicisque rebus tractantium numerus in dies singulus crescit. Quamvis quidem maxima earum pars ad legisperitum parvi sint momenti, aliae tamen eius animi intentionem tenere possunt, quarum quedam cumulum in hac notula censemus. Secundum ordinem, quem "Statutum nobiliarium", consilium legislativum hispanum nuper editum, decrevit, consetur:

- 1) Generalis sensus consilii.
- 2) Eius relatio cum arte gentilitia ecclesiastica, circa quam duo utilissima studia postremunt dicata referuntur.
- 3) Eius cum quaestione de Ordinibus militaribus hispanis nexus.

4) Quaestio de recognitione, quod ad Rem publicam pertinet, Nobiliorum Pontificum
Titularum.

5) Ecclesiae mos et doctrina, quod ad nobiliarias institutiones pertinet.

MATTHAEUS LANSEROS, O. S. A. (In Scholis augustinianis "La Vid" Magister) : *Ius et Status in Sancto Augustino*. Págs. 521-530.

Recens cuiusdam libri editio, in quo sub hoc ipso titulo, Sti. Augustini doctrina in rebus magni momenti, quaeque ad praesens tempus spectant, diligentissime studetur, auctori occasionem praebet ad eius criticam recensionem faciendam, plane laudans normam et argumentum operis Truyol Serra, ad quod haec notula refertur.

NO. 2 (MAY-AUGUST 1946)

S U M M A R I E S

I. S T U D I E S

EDUARDO F. REGATILLO, S. J. (Dean of the Faculty of Canon Law at the Pontifical University of Comillas): *Sugerencias acerca del Código Canónico.* Pp. 295-318. .